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Subjekt zgjedhor: ¥ Partin Socinfpuniétore Shgiptave”

Bashki t& moaitorvara : Bulgizé, Kloa, Kulds, : -
FPée: Romisionin Qéndrar 12 Zgledhijere, Tirané

Mé zhatim t# vendimit 740 datd 31052019 ora 10:00 “Pér shpalljen ¢ rezullatit 1 shorlit pér
emdrimin ¢ ekspertéve financiar dhe audituesve ligjorg & cilél do 1€ kryejnd monitorimin dhe
audilitnin ¢ fondeve dhe shpsndmevs (8 {usharts zgjedhore nga subjektet zgjedhore plr organet ¢
qgeverisjes vendore & vitit 2019, konimtés Nr..... datg 07.00.2018, a¥ lidhje me menitorimin ¢
fiashatts zgjedhote 8 Partise Socialpungtore Shqiptare, Ju paragesim keté Raport 1€ MNdtrmjetém té
periudhés npa 17.06,2019 deri 23.06.2019.

N datén | 8.06.20(9, ora 1540 deri né orén 16; 30 kam monitocuar qyletin e Kukésit péir subjektin
zgjedhor Parlia Socialpuniétore Shaiptare,

Muk w konstatuan zyra elektorale ng bashking e Kuk#sit.(bashlglidhur fotor)

Nuk 1 konstaiuan materiale t8 ndaluara nd bazhking & Kukésit.(bashkglidiur fotot).

Muk konslafuam syra me logon ¢ Parfis®  Socialpungtore Shqiptare n&  bashking ¢
Kuksit. (bashklidhur fotat). )

Mi datén 21,06.2019, ora 08:21 deri né orén 0%:45 kam monitoruss qytetin & Dulgizés pér subjektin
zpjedhor Partia Socialpunitare Shaiptare,

Muk u konstaluan zyra eloktorale n& bashking Bulgizé.(bashkélidhar fotot)

Muk u konstatuan materiale 18 ndalugea ng bashking Bulgizé.(bashkélidhur oret).

MNuk konstatuam zyra me fagan e Partisé Socialpunitore Shyiptars né bashking Bulqizé.(bashkElidhur
Fis0E).

N datén 22.06.2019, ora 13:30 derl a& orén 19:34 kam monitoruar qytetin e Klos pgr subjektin
zgwdlmr—Pa[tl\Somalpuﬂctom shoiplare.
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Personi i kontaktit Maivy Sadiku kandidat pér k&shilltar t§ Pashkist Klos.Kandidati theksoi se nuk
kemi asnjE kosto pEr két# fushatt elekrorale, wuk kemi marrd zyte me gora, dhe as maleriate
propogandistike.

Nia verifikimi dhe ballafagioi mo terrenin:

Mok u konstatuan 2yra elekioralo nd bashking Klos.(bashkilidhur fotot)

Mok u konstatuan materiale 16 ndabuara nd Bashking Klos (bashkeélidbhur fotot).

Nuk konstatuam zyrs me [ogon ¢ Partisg Socialpunétore Shqiptare né Bashking Klos.(bashkElidhur
fotat).

ME dutén 22.06,2019 nE takiminme 2,Femi Luca kérkuam infbanacione f reja nse ishin aktivizu
né akfivitete elelitorale, kishin hapur zyra elektorzle gjaté juvés 98 trei dhe adresat e selive g
shirbejng si zyré (ndse kishte & dhEna t€ reja).

Mga z, Femi Luca 1 qéndronte deklarimeve t rakimeve 1€ para se nuk kishte zyra clektorale, takimet
realizoheshin né lafe, nuk ka senj® poster dhe asnj# banderole ose flamur, Mok kemi aznjé kosto té
paguar pér fushaién elektorale deri tani.

Dreri mé datén ¢ soime 23,06.2019 nga Bashkité t6 cilave ju éshii kétkoar informacion pér subjekiin

politik g& monitorohet nuk kemi marré informacion nése subjekti zgjedhor Partia Sccialpenétore
Shaiptare ka marré ambignte me gera prané bashkive pErkatése.

Sitbodddr, i date 23007301 ¢
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